Администрация Кругло Семенцовского сельсовета
Егорьевского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабря 2016 г. № 46					село Кругло-Семенцы

О разработке программы комплексного развития транспортной инфраструктуры муниципального образования Кругло Семенцовский сельсовет Егорьевского района Алтайского края на 2017-2031 годы

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации  от 25.12.2015 № 1440 «Об утверждении требований к программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 26.05.2016 № 131 «Об утверждении порядка осуществления мониторинга разработки и утверждения программ комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов»,  руководствуясь Уставом муниципального образования Кругло Семенцовский сельсовет Егорьевского района Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В срок до 1 июня 2017 года разработать и утвердить Программу комплексного развития транспотной инфраструктуры муниципального образования Кругло Семенцовский сельсовет Егорьевского района Алтайского края на 2017-2031 годы.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета					           	                 В.М. Шнырев